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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K74805602L

2. Emri i subjektit Guri Meko

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/12/2007

5. Fusha e veprimtarisë Veprimtari ekskluzive ne Radio Televizion, Televizion 
Kabllor

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Bucimas BUCIMAS Komuna Bucimas, Pogradec. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Pojan PLASE Lagjja e Qendres, Rruga Kryesore, 
Objekt privat ne zonen kadastrale nr.2984, nr.pasurie 60/92, 
Plase. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: catv.al@hotmail.com  
Telefon: 0692053510  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-104202-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110530-01-08
Objekti ishte            ("Ekskluziv veprimtarine ne Radio Televizion, Televizion kabllor, ne 
Çerrave,")          u be            ("Ekskluziv veprimtarine ne Radio Televizion, Televizion 
kabllor, ne Buçims,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Komuna Bucimas, Pogradec.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Cerrave, Pogradec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231223-03-09
Objekti ishte            ("Ekskluziv veprimtarine ne Radio Televizion, Televizion kabllor, ne 
Buçims,")          u be            ("Veprimtari ekskluzive ne Radio Televizion, Televizion 
Kabllor")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
UDENISHT;         Televizon Delta, Prane Restorant Natyra e Qete, Ne Periferi te 
Fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595235-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         UDENISHT;         
Televizon Delta, Prane Restorant Natyra e Qete, Ne Periferi te Fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-281719-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2231-545 Prot., datë 09.12.2013, 
lëshuar nga Shoqëria "Prestige Bailiff Services" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aksionet e Guri Meko me Nipt K74805602L. 
Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë".

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-320723-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C850F84-18BF-4676-98AE-E07A661DF0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530B0BED-AACE-400A-B3DF-0EB12FCD7823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE6C264-1BD9-4698-8E8F-DCDE2103356E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         PLASE;         
Lagjja e Qendres, Rruga Kryesore, Objekt privat ne zonen kadastrale nr.2984, 
nr.pasurie 60/92, Plase.;         "

Lista e Dokumenteve:

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-502199-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4300-4303-4304/4, date 07.01.2016, 
leshuar nga shoqeria permbarimore private Hoti Bailiff Service, protokolluar nga QKR me 
Nr. 293 Prot. date 12.01.2016, per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi 
aksionet e pales debitore, person fizik Guri Meko me NUIS (NIPT) K74805602L, me 
qellim pengimin dhe ndryshimit te statusit  dhe shitjen e kuotave te pales debitore, per 
arsye se debitori i shmanget shlyerjes se detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578579-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.4660 Prot, date 30.11.2017, lëshuar 
nga Përmbaruesi Elvin Hoxha , drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
ne kuotat e palës debitore  subjektin Guri Meko person fizik me NUIS (NIPT) 
K74805602L, si dhe ne te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, si dhe 
moskryerjen e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregetar. 
Dokumentacioni do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776526-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 17166Prot datë 10.11.2017, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Korçë, ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore  per subjektin " Guri Meko " me NUIS (NIPT) 
K74805602L, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541306-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr.231 Dosje, Nr.6074 Prot, datë 
06.07.2020; Nr.234 Dosje, Nr.6076 Prot, datë 06.07.2020; Nr.229 Dosje, Nr.6072 Prot, 
datë 06.07.2020; "Vendim Për Pushimin e Ekzekutimit", lëshuar nga Zyra e Përmbarimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AAA47E-835E-415B-B1DA-8C1D367B21E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A500A21-C448-4B7A-910C-EC9B8B80B64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB194AB4-E3FF-46A5-8AFD-A913D82F9A0B
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"Bailiff Service E.Hoxha", protokolluar nga QKB me Nr.5929 Prot, Nr.5927 Prot, Nr.5928 
Prot, datë 07.07.2020, ku është vendosur: Urdhërohet QKB Tiranë, të zhbllokojë nga masa 
e sekuestros konservative menjëherë aksionet/kuotat e personit fizik Guri Meko me NIPT 
K74805602L, bllokuar me shkresën Nr.4660 Prot datë 30.11.2017 të Përmbaruesit 
Gjyqësor Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664125-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("catv.al@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Fiber Optike ne Fshatin Cerrave, Zona kadastrale 1387.;         "

Lista e Dokumenteve:

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705261-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Cerrave;         CERRAVE;         
Fiber Optike ne Fshatin Cerrave, Zona kadastrale 1387.;         "

Lista e Dokumenteve:

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031468-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 561/4 Regj., datë 31.10.2022, lëshuar 
nga Aurel Mato Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës së Përmbarimit Privat 616/A , 
protokolluar nga QKB me Nr. 30306 Prot., datë 02.11.2022, ku është urdhëruar : 
Bllokimin i çdo subjekti që rezulton në emër të Guri Demir Meko, dtl. 14.03.1970, me 
NIPT K74805602L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:14/01/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0697C703-FF47-4D6D-A7D7-7109B3700B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B8403A-02DF-489D-839C-89A925812ECD
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


